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Rangliste 
Jahresschiessen 2022

Datum:
Rang Name PLZ Ort Jahrg. Kat. Sportger. Res Ausz.

1 Kessi Walter 2562 Port 1954 V Stagw/FG 98 KK
2 Burri Christian 2502 Biel 1955 V Stagw/FG 95 KK
3 Hübscher Hans 3237 Brüttelen 1962 V Stagw/FG 95 KK
4 Binggeli Ruedi 2543 Lengnau 1944 SV Stagw/FG 94 KK
5 Burkhalter Heinz 2503 Biel 1949 SV Stagw/FG 93 KK
6 Schneider Heinz 3053 Münchenbuchsee 1939 EV Stagw/FG 91 KK
7 Scheurer Jürg 3282 Bargen 1958 V Stagw/FG 91 KK
8 Bürgi Hans 3240 Lyss 1959 V Stagw/FG 91 KK
9 Aeschbacher Otto 3206 Ferenbalm 1954 V Stagw/FG 90 KK

10 Bachmann Peter 3283 Kallnach 1962 V Stagw/FG 90 KK
11 Buschor Andreas 3237 Brüttelen 1959 V Stagw/FG 89 KK
12 Peter Andreas 3283 Kallnach 1948 SV Stagw/FG 88 KK
13 Schneider Hans-Ulrich 3255 Rapperswil 1951 SV Stagw/FG 85
14 Sahli Stephan 3283 Kallnach 1959 V Stagw/FG 85
15 Dick Alfred 3283 Kallnach 1948 SV Stagw/FG 84
16 Nufer Annemarie 2577 Siselen 1958 V Stagw/FG 80
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Schiessplatz: Wynigraben - Lyss

(SVBS) Schüzenveteranen Bern - Seeland

Einzelkonkurrenz Kat. A   
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Rangliste 

Datum:
Rang Name PLZ Ort Jahrg. Kat. Sportger. Res Ausz.

1 Weibel Kurt 3255 Rapperswil 1951 SV Stgw 57/03 S 95 KK
2 Möri Fritz 3272 Epsach 1948 SV Stgw 57/03 O 94 KK
3 Friedli Peter 2543 Lengnau 1955 V Stgw 57/03 S 94 KK
4 Rutsch Ernst 3054 Schüpfen 1961 V Stgw 57/03 S 94 KK
5 Meister Franz 3054 Schüpfen 1947 SV Stgw 57/03 O 93 KK
6 Aeschlimann Fritz 3295 Rüti b. Büren 1940 EV Stgw 57/03 S 92 KK
7 Steiner Andreas 3054 Schüpfen 1949 SV Stgw 57/03 S 92 KK
8 Weibel Max 3236 Gampelen 1949 SV Stgw 57/03 S 92 KK
9 Probst Peter 3226 Treiten 1951 SV Stgw 57/03 S 92 KK

10 Junker Fritz 3252 Worben 1948 SV Stgw 57/03 O 91 KK
11 Nia Marcel 3297 Leuzigen 1950 SV Stgw 57/03 O 91 KK
12 Scheurer Heinz 3250 Lyss 1959 V Stgw 57/03 S 91 KK
13 Schumacher Andre 2575 Hagneck 1961 V Stgw 57/03 S 91 KK
14 von Aesch Ernst 3250 Lyss 1941 EV Stgw 57/03 S 90 KK
15 Kocher Felix 3267 Seedorf 1953 V Stgw 57/03 S 90 KK
16 Mülchi Kurt 3252 Worben 1957 V Stgw 57/03 O 90 KK
17 Eggli Walter 3295 Rüti b. Büren 1960 V Stgw 57/03 S 90 KK
18 Bichsel Peter 3250 Lyss 1962 V Stgw 57/03 O 90 KK
19 Hulliger Bruno 3293 Dotzigen 1946 SV Stgw 57/03 O 89 KK
20 Grau Kurt 3270 Aarberg 1951 SV Stgw 57/03 O 89 KK
21 Affolter Ernst 3297 Leuzigen 1955 V Stgw 57/03 S 89 KK
22 Bühler Hans-Ulrich 3292 Busswil 1959 V Stgw 57/03 S 89 KK
23 Clerc Anton 3250 Lyss 1960 V Stgw 57/03 S 89 KK
24 Häni Andreas 3270 Aarberg 1962 V Stgw 57/03 S 89 KK
25 Schütz Bernhard 3271 Radelfingen 1951 SV Stgw 57/03 O 88 KK
26 Schütz Erich 3072 Ostermundigen 1953 V Stgw 57/03 O 88 KK
27 Danz Peter 3036 Dettligen 1955 V Stgw 57/03 O 88 KK
28 Kaufmann Martin 3297 Leuzigen 1957 V Stgw 57/03 O 88 KK
29 Sahli Bernhard 3280 Murten 1958 V Stgw 57/03 O 88 KK
30 Kurz Heinz 3292 Busswil 1945 SV Stgw 57/03 S 87 KK
31 Schneider Robert 3250 Lyss 1949 SV Stgw 57/03 O 87 KK
32 Kilchhofer Kurt 3274 Bühl b. Aarberg 1960 V Stgw 57/03 O 86 KK
33 Lüthi Ernst 3054 Schüpfen 1962 V Stgw 57/03 O 86 KK
34 Müller Paul 3270 Aarberg 1947 SV Stgw 57/03 O 85 KK
35 Witkowski Hans-Rudolf 3293 Dotzigen 1950 SV Stgw 57/03 O 85 KK
36 Wüthrich Karin 3295 Rüti b/Büren 1956 V Stgw 57/03 S 85
37 Hamel Roland 2563 Ipsach 1942 EV Stgw 57/03 O 84 KK
38 Möri Urs 3273 Kappelen 1947 SV Stgw 57/03 O 84 KK
39 Beutler Ernst 3271 Radelfingen 1949 SV Stgw 57/03 O 84 KK
40 Stöckli Christian 3252 Worben 1954 V Stgw 57/03 O 84 KK
41 Schwertfeger Beat 3203 Mühleberg 1955 V Stgw 57/03 O 84 KK

03. / 04. Juni 2022

Jahresschiessen 2022
Schiessplatz: Winigraben - Lyss

(SVBS) Schüzenveteranen Bern - Seeland

Einzelkonkurrenz Kat. D  
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42 Gerber Walter 3295 Rüti b. Büren 1947 SV Stgw 57/03 O 83 KK
43 Stähli Silvana 3250 Lyss 1955 V Stgw 57/03 O 83
44 Krummen Rudolf 3020 Bern 1946 SV Stgw 57/03 O 82
45 Stebler Hansjörg 3283 Kallnach 1947 SV Stgw 57/03 O 82
46 Naef Prisca 2540 Grenchen 1957 V Stgw 57/03 O 82
47 Reber Daniel 3073 Gümligen 1952 SV Stgw 57/03 O 80
48 Köhli Ernst 3283 Kallnach 1957 V Stgw 57/03 O 80
49 Schär Markus 3297 Leuzigen 1962 V Stgw 57/03 S 80
50 Probst Friedrich 2577 Finsterhennen 1940 EV Stgw 57/03 O 79
51 Wyss Hanspeter 2563 Ipsach 1949 SV Stgw 57/03 O 79
52 Liechti Rodolphe 2543 Lengnau BE 1946 SV Stgw 57/03 O 76
53 Schütze Andreas 3250 Lyss 1953 V Stgw 57/03 O 76
54 Probst Fritz 2577 Siselen 1956 V Stgw 57/03 O 76
55 Wälti Ulrich 2557 Studen 1940 EV Stgw 57/03 O 74
56 Bosshard Hans 2562 Port 1949 SV Stgw 57/03 S 74
57 Affolter Kurt 3297 Leuzigen 1954 V Stgw 57/03 O 72
58 Nufer Heinz 2577 Siselen 1955 V Stgw 57/03 O 70
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Rangliste 

Datum:
Rang Name PLZ Ort Jahrg. Kat. Sportger. Res Ausz.

1 Wüthrich Otto 2542 Pieterlen 1944 SV Stgw 90 93 KK
2 Baumgartner Heinz 2513 Twann 1951 SV Stgw 90 93 KK
3 Gilomen Fritz 3255 Rapperswil 1959 V Stgw 90 93 KK
4 Clerc Albert 3205 Gümmenen 1950 SV Stgw 90 92 KK
5 Stettler Hermann 3252 Worben 1953 V Stgw 90 92 KK
6 Patzen Jürg 3205 Maus / Gümmenen 1948 SV Kar. Langgw. 91 KK
7 Emmenegger Hedi 3293 Dotzigen 1952 SV Stgw 90 91 KK
8 Schlatter Fritz 3267 Seedorf 1958 V Kar. Langgw. 91 KK
9 Heuer Alfred 2556 Scheuren 1955 V Kar. Langgw. 90 KK

10 Maurer Rolf 3177 Laupen 1941 EV Stgw 90 89 KK
11 Wüthrich Alfred 2555 Brügg 1942 EV Kar. Langgw. 89 KK
12 Günthard Peter 2565 Jens 1952 SV Stgw 90 89 KK
13 Grimm Heinrich 3232 Ins 1947 SV Stgw 90 88 KK
14 Gnägi Hansjörg 2564 Bellmund 1948 SV Stgw 90 88 KK
15 Jau Ruedi 3267 Seedorf 1956 V Kar. Langgw. 88 KK
16 Ackermann Lothar 2503 Biel 1937 EV Kar. Langgw. 87 KK
17 Binggeli Anton 2552 Orpund 1940 EV Stgw 90 87 KK
18 Känel Heinz 3282 Bargen 1942 EV Kar. Langgw. 87 KK
19 Dubler Walter 2575 Hagneck 1947 SV Stgw 90 87 KK
20 Berz Georg 2563 Ipsach 1949 SV Stgw 90 87 KK
21 Mäder Jean 3205 Frauenkappelen 1954 V Stgw 90 87 KK
22 Huber Erhard 2503 Biel 1955 V Stgw 90 87 KK
23 Känel Beat 3282 Bargen 1955 V Stgw 90 87 KK
24 von Aesch Rudolf 3263 Büetigen 1939 EV Kar. Langgw. 86 KK
25 Flückiger Martin 3274 Merzligen 1944 SV Kar. Langgw. 86 KK
26 Sahli Yvette 3250 Lyss 1951 SV Stgw 90 86 KK
27 Walther Ernst 2563 Ipsach 1958 V Stgw 90 86 KK
28 Naef Rolf 2540 Grenchen 1962 V Stgw 90 86 KK
29 Wenger Martin 3268 Lobsigen 1957 V Kar. Langgw. 85 KK
30 Wittwer Fritz 2577 Finsterhennen 1962 V Stgw 90 85 KK
31 Straub Peter 3295 Rüti 1935 EV Kar. Langgw. 84 KK
32 von Ballmoos Max 3624 Goldiwil 1944 SV Kar. Langgw. 84 KK
33 Nellen Roman Ipsach 1952 SV Stgw 90 84 KK
34 Gross Bernhard 2577 Siselen 1953 V Stgw 90 84 KK
35 Egger Erich 3250 Lyss 1958 V Stgw 90 84 KK
36 Ganz Hans-Peter 2562 Port 1948 SV Kar. Langgw. 83 KK
37 Thomi Walter 3283 Kallnach 1951 SV Stgw 90 83 KK
38 Krebs Manuel 2513 Twann 1954 V Stgw 90 83 KK
39 Hänni Kurt 2555 Brügg 1955 V Stgw 90 83 KK
40 Gyger Franz 3293 Dotzigen 1955 V Stgw 90 83 KK
41 Sahli Hans-Rudolf 2558 Aegerten 1941 EV Kar. Langgw. 82 KK

Jahresschiessen 2022
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42 Marti Ruth 3257 Ammerzwil 1947 SV Stgw 90 82 KK
43 Aeschbacher Martin 2503 Biel 1947 SV Kar. Langgw. 82 KK
44 Clénin Heini 2514 Ligerz 1960 V Stgw 90 82 KK
45 Benninger Marlise Eva 3293 Dotzigen 1940 EV Stgw 90 81 KK
46 Mäder Rudolf 3177 Laupen 1943 SV Stgw 90 81 KK
47 Zürcher Kurt 3295 Rüti b. Büren 1948 SV Stgw 90 81 KK
48 Thüler Hans 3305 Scheunen 1956 V Stgw 90 81
49 Stuber Hans 3294 Büren a.Aare 1939 EV Stgw 90 80 KK
50 Bezzola Flavio 2504 Biel 1955 V Stgw 90 80
51 Mülchi Kurt 3297 Leuzigen 1958 V Stgw 90 80
52 Neff Walter 2563 Ipsach 1946 SV Kar. Langgw. 79
53 Heimberg Hans 3271 Radelfingen 1953 V Kar. Langgw. 79
54 Krebs Rudolf 3274 Merzligen 1952 SV Stgw 90 78
55 Steffen Thomas 2603 Péry 1957 V Kar. Langgw. 78
56 Wälti Felix 2575 Täuffelen 1939 EV Kar. Langgw. 75
57 Hänni Ursula 2555 Brügg 1956 V Stgw 90 75
58 Grolimund Therese 2562 Port 1953 V Stgw 90 74
59 Dähler Markus 2558 Aegerten 1957 V Kar. Langgw. 74
60 Cavatorta René 2540 Grenchen 1939 EV Stgw 90 73
61 Agustoni Michel 3293 Dotzigen 1945 SV Kar. Langgw. 72
62 Reber Ursula 3073 Gümligen 1948 SV Stgw 90 71
63 Kummer Fritz 3272 Walperswil 1945 SV Stgw 90 60
64 Probst Marianne 2577 Finsterhennen 1959 V Stgw 90 58
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Rang Name Vorname Plz Ort Jahrg. Kat. Sportger. Res. Ausz.

1 Brönnimann Ruth 3202 Frauenkappelen 1953 V Stgw 57/02 88 KK
2 Brönnimann Rudolf 3202 Frauenkappelen 1955 V Stgw 57/02 83 KK
3 Grossglauser Armin 2565 Jens 1949 SV Stgw 57/02 81 KK
4 Rebsamen Willy 3213 Liebisdorf 1955 V Stgw 57/02 81 KK
5 Sturny Johann 3270 Aarberg 1945 SV Stgw 57/02 79 KK
6 Herren Paul 2543 Lengnau 1948 SV Stgw 57/02 78 KK
7 Jenni Daniel 2554 Meinisberg 1935 EV Stgw 57/02 74
8 Linder Walter 2505 Biel 1945 SV Stgw 57/02 72
9 Schwertfeger Ursula 2557 Studen 1946 SV Stgw 57/02 69

10 Schlupp Franz 3296 Arch 1949 SV Stgw 57/02 63
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Datum:
Rang Name PLZ Ort Jahrg. Kat Sportger. Res. Ausz.

1 Hübscher Hans 3237 Brüttelen 1962 V Stagw/FG 459 KK
2 Scheurer Jürg 3282 Bargen 1958 V Stagw/FG 459 KK
3 Buschor Andreas 3237 Brüttelen 1959 V Stagw/FG 456 KK
4 Dick Alfred 3283 Kallnach 1948 SV Stagw/FG 449 KK
5 Burri Christian 2502 Biel 1955 V Stagw/FG 447 KK
6 Bachmann Peter 3283 Kallnach 1962 V Stagw/FG 445 KK
7 Binggeli Ruedi 2543 Lengnau 1944 SV Stagw/FG 437 KK
8 Schneider Hans-Ulrich 3255 Rapperswil 1951 SV Stagw/FG 433 KK
9 Kessi Walter 2562 Port 1954 V Stagw/FG 432 KK

10 Peter Andreas 3283 Kallnach 1948 SV Stagw/FG 425 KK
11 Burkhalter Heinz 2503 Biel 1949 SV Stagw/FG 421
12 Schneider Heinz 3053 Münchenbuchsee 1939 EV Stagw/FG 419
13 Bürgi Hans 3240 Lyss 1959 V Stagw/FG 409
14 Sahli Stephan 3283 Kallnach 1959 V Stagw/FG 401
15 Nufer Annemarie 2577 Siselen 1958 V Stagw/FG 392
16 Aeschbacher Otto 3206 Ferenbalm 1954 V Stagw/FG 380
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Schiessplatz: Winigraben - Lyss
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Datum:
Rang Name PLZ Ort Jahrg. Kat. Sportger. Res. Ausz.

1 Eggli Walter 3295 Rüti b. Büren 1960 V Stgw 57/03 S 476 KK
2 Schär Markus 3297 Leuzigen 1962 V Stgw 57/03 S 458 KK
3 Scheurer Heinz 3250 Lyss 1959 V Stgw 57/03 S 455 KK
4 Gerber Walter 3295 Rüti b. Büren 1947 SV Stgw 57/03 O 454 KK
5 Hulliger Bruno 3293 Dotzigen 1946 SV Stgw 57/03 O 453 KK
6 Kilchhofer Kurt 3274 Bühl b. Aarberg 1960 V Stgw 57/03 O 450 KK
7 von Aesch Ernst 3250 Lyss 1941 EV Stgw 57/03 S 448 KK
8 Probst Peter 3226 Treiten 1951 SV Stgw 57/03 S 446 KK
9 Clerc Anton 3250 Lyss 1960 V Stgw 57/03 S 442 KK

10 Stebler Hansjörg 3283 Kallnach 1947 SV Stgw 57/03 O 442 KK
11 Möri Urs 3273 Kappelen 1947 SV Stgw 57/03 O 441 KK
12 Bichsel Peter 3250 Lyss 1962 V Stgw 57/03 O 439 KK
13 Affolter Ernst 3297 Leuzigen 1955 V Stgw 57/03 S 437 KK
14 Rutsch Ernst 3054 Schüpfen 1961 V Stgw 57/03 S 435 KK
15 Stöckli Christian 3252 Worben 1954 V Stgw 57/03 O 434 KK
16 Weibel Kurt 3255 Rapperswil 1951 SV Stgw 57/03 S 433 KK
17 Kocher Felix 3267 Seedorf 1953 V Stgw 57/03 S 433 KK
18 Beutler Ernst 3271 Radelfingen 1949 SV Stgw 57/03 O 432 KK
19 Bühler Hans-Ulrich 3292 Busswil 1959 V Stgw 57/03 S 428 KK
20 Schütz Erich 3072 Ostermundigen 1953 V Stgw 57/03 O 428 KK
21 Lüthi Ernst 3054 Schüpfen 1962 V Stgw 57/03 O 427 KK
22 Wüthrich Karin 3295 Rüti b/Büren 1956 V Stgw 57/03 S 425 KK
23 Stähli Silvana 3250 Lyss 1955 V Stgw 57/03 O 424 KK
24 Meister Franz 3054 Schüpfen 1947 SV Stgw 57/03 O 423 KK
25 Aeschlimann Fritz 3295 Rüti b. Büren 1940 EV Stgw 57/03 S 418 KK
26 Weibel Max 3236 Gampelen 1949 SV Stgw 57/03 S 415 KK
27 Steiner Andreas 3054 Schüpfen 1949 SV Stgw 57/03 S 414 KK
28 Friedli Peter 2543 Lengnau 1955 V Stgw 57/03 S 412 KK
29 Danz Peter 3036 Dettligen 1955 V Stgw 57/03 O 412 KK
30 Möri Fritz 3272 Epsach 1948 SV Stgw 57/03 O 409 KK
31 Kurz Heinz 3292 Busswil 1945 SV Stgw 57/03 S 409 KK
32 Häni Andreas 3270 Aarberg 1962 V Stgw 57/03 S 408 KK
33 Reber Daniel 3073 Gümligen 1952 SV Stgw 57/03 O 407 KK
34 Sahli Bernhard 3280 Murten 1958 V Stgw 57/03 O 405 KK
35 Nufer Heinz 2577 Siselen 1955 V Stgw 57/03 O 405 KK
36 Nia Marcel 3297 Leuzigen 1950 SV Stgw 57/03 O 404 KK
37 Hamel Roland 2563 Ipsach 1942 EV Stgw 57/03 O 398 KK
38 Müller Paul 3270 Aarberg 1947 SV Stgw 57/03 O 394
39 Affolter Kurt 3297 Leuzigen 1954 V Stgw 57/03 O 390
40 Grau Kurt 3270 Aarberg 1951 SV Stgw 57/03 O 386
41 Schwertfeger Beat 3203 Mühleberg 1955 V Stgw 57/03 O 385
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42 Witkowski Hans-Rudolf 3293 Dotzigen 1950 SV Stgw 57/03 O 384
43 Bosshard Hans 2562 Port 1949 SV Stgw 57/03 S 383
44 Probst Fritz 2577 Siselen 1956 V Stgw 57/03 O 379
45 Junker Fritz 3252 Worben 1948 SV Stgw 57/03 O 378
46 Mülchi Kurt 3252 Worben 1957 V Stgw 57/03 O 378
47 Krummen Rudolf 3020 Bern 1946 SV Stgw 57/03 O 368
48 Schumacher Andre 2575 Hagneck 1961 V Stgw 57/03 S 367
49 Köhli Ernst 3283 Kallnach 1957 V Stgw 57/03 O 358
50 Schneider Robert 3250 Lyss 1949 SV Stgw 57/03 O 357
51 Schütz Bernhard 3271 Radelfingen 1951 SV Stgw 57/03 O 333
52 Liechti Rodolphe 2543 Lengnau BE 1946 SV Stgw 57/03 O 264
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Datum:
Rang Name PLZ Ort Jahrg. Kat. Sportger. Res. Ausz.

1 Patzen Jürg 3205 Maus / Gümmenen 1948 SV Kar. Langgw. 441 KK
2 Mäder Jean 3205 Frauenkappelen 1954 V Stgw 90 441 KK
3 Emmenegger Hedi 3293 Dotzigen 1952 SV Stgw 90 439 KK
4 Walther Ernst 2563 Ipsach 1958 V Stgw 90 437 KK
5 Günthard Peter 2565 Jens 1952 SV Stgw 90 434 KK
6 Thüler Hans 3305 Scheunen 1956 V Stgw 90 433 KK
7 Gilomen Fritz 3255 Rapperswil 1959 V Stgw 90 426 KK
8 Schlatter Fritz 3267 Seedorf 1958 V Kar. Langgw. 424 KK
9 Berz Georg 2563 Ipsach 1949 SV Stgw 90 424 KK

10 Stuber Hans 3294 Büren a.Aare 1939 EV Stgw 90 421 KK
11 Reber Ursula 3073 Gümligen 1948 SV Stgw 90 419 KK
12 Naef Rolf 2540 Grenchen 1962 V Stgw 90 417 KK
13 Wenger Martin 3268 Lobsigen 1957 V Kar. Langgw. 415 KK
14 Gyger Franz 3293 Dotzigen 1955 V Stgw 90 413 KK
15 Mülchi Kurt 3297 Leuzigen 1958 V Stgw 90 410 KK
16 Stettler Hermann 3252 Worben 1953 V Stgw 90 409 KK
17 Wüthrich Otto 2542 Pieterlen 1944 SV Stgw 90 408 KK
18 Heuer Alfred 2556 Scheuren 1955 V Kar. Langgw. 405 KK
19 Wittwer Fritz 2577 Finsterhennen 1962 V Stgw 90 405 KK
20 Egger Erich 3250 Lyss 1958 V Stgw 90 405 KK
21 Agustoni Michel 3293 Dotzigen 1945 SV Kar. Langgw. 404 KK
22 Känel Heinz 3282 Bargen 1942 EV Kar. Langgw. 403 KK
23 Jau Ruedi 3267 Seedorf 1956 V Kar. Langgw. 402
24 Känel Beat 3282 Bargen 1955 V Stgw 90 402
25 Neff Walter 2563 Ipsach 1946 SV Kar. Langgw. 402 KK
26 Wüthrich Alfred 2555 Brügg 1942 EV Kar. Langgw. 401 KK
27 Ganz Hans-Peter 2562 Port 1948 SV Kar. Langgw. 399
28 Thomi Walter 3283 Kallnach 1951 SV Stgw 90 399
29 von Ballmoos Max 3624 Goldiwil 1944 SV Kar. Langgw. 398
30 Hänni Ursula 2555 Brügg 1956 V Stgw 90 396
31 Grimm Heinrich 3232 Ins 1947 SV Stgw 90 394
32 Sahli Hans-Rudolf 2558 Aegerten 1941 EV Kar. Langgw. 391
33 Mäder Rudolf 3177 Laupen 1943 SV Stgw 90 391
34 Straub Peter 3295 Rüti 1935 EV Kar. Langgw. 382
35 Ackermann Lothar 2503 Biel 1937 EV Kar. Langgw. 381
36 Bezzola Flavio 2504 Biel 1955 V Stgw 90 380
37 Hänni Kurt 2555 Brügg 1955 V Stgw 90 379
38 Krebs Rudolf 3274 Merzligen 1952 SV Stgw 90 375
39 Clerc Albert 3205 Gümmenen 1950 SV Stgw 90 373
40 Huber Erhard 2503 Biel 1955 V Stgw 90 371
41 Nellen Roman 2563 Ipsach 1952 SV Stgw 90 370
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42 Maurer Rolf 3177 Laupen 1941 EV Stgw 90 367
43 Gross Bernhard 2577 Siselen 1953 V Stgw 90 364
44 Dubler Walter 2575 Hagneck 1947 SV Stgw 90 363
45 Marti Ruth 3257 Ammerzwil 1947 SV Stgw 90 346
46 Aeschbacher Martin 2503 Biel 1947 SV Kar. Langgw. 346
47 Flückiger Martin 3274 Merzligen 1944 SV Kar. Langgw. 332
48 Zürcher Kurt 3295 Rüti b. Büren 1948 SV Stgw 90 327
49 Cavatorta René 2540 Grenchen 1939 EV Stgw 90 326
50 Heimberg Hans 3271 Radelfingen 1953 V Kar. Langgw. 314
51 Probst Marianne 2577 Finsterhennen 1959 V Stgw 90 297
52 Kummer Fritz 3272 Walperswil 1945 SV Stgw 90 270
53 Grolimund Therese 2562 Port 1953 V Stgw 90 261
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Rang Name Vorname Plz. Ort Jahrg. Kat Sportger. Res. Ausz.

1 Sturny Johann 3270 Aarberg 1945 SV Stgw 57/02 447 KK
2 Rebsamen Willy 3213 Liebisdorf 1955 V Stgw 57/02 423 KK
3 Brönnimann Ruth 3202 Frauenkappelen 1953 V Stgw 57/02 406 KK
4 Brönnimann Rudolf 3202 Frauenkappelen 1955 V Stgw 57/02 386 KK
5 Linder Walter 2505 Biel 1945 SV Stgw 57/02 380 KK
6 Schlupp Franz 3296 Arch 1949 SV Stgw 57/02 346
7 Jenni Daniel 2554 Meinisberg 1935 EV Stgw 57/02 305
8 Herren Paul 2543 Lengnau 1948 SV Stgw 57/02 287
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